

Årsredovisning

Malmö Ventilationscenter Aktiebolag

556236-4140

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Kvist, Verkställande direktör
2024-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och montage av utrustning inom ventilationsområdet. Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit betydligt lägre jämfört med föregående räkenskapsår. Oroligheter i omvärlden samt stigande inflation och räntekostnader har påverkat bolagets verksamhet kraftigt. På en extra bolagsstämma den 13

november 2023 beslöts att aktiekapitalet skulle höjas med 50 100 kronor genom en riktad fondemission. Därefter beslöts att aktiekapitalet skulle minskas med motsvarande belopp för återbetalning till aktieägare. Detta registrerades hos Bolagsverket den 5 december 2023. I övrigt har inga för bolaget väsentliga händelser av betydelse inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	20 149	39 332	34 690	25 572	30 612
Resultat efter finansiella poster	-682	-166	1 974	68	756
Soliditet %	29	47	49	38	37

Nettoomsättningen avviker negativt med 49 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta kan tillskrivas vad som angivets ovan under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 354 966	71 854	2 526 820
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		71 854	-71 854	0
- Fondemission	50 100	-50 100		0
- Inlösen av aktier	-50 100	-751 500		-801 600
- Årets resultat			1 048	1 048
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 625 220	1 048	1 726 268

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 625 220
<i>Årets resultat</i>	<i>1 048</i>
<i>Summa</i>	<i>1 626 268</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 626 268
<i>Summa</i>	<i>1 626 268</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 148 699	39 331 896
Övriga rörelseintäkter	127 922	40 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 276 621	39 372 478
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 168 734	-32 812 128
Övriga externa kostnader	-1 374 083	-1 751 423
Personalkostnader	-4 306 011	-4 864 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66 767	-39 093
Summa rörelsekostnader	-20 915 595	-39 466 977
Rörelseresultat	-638 974	-94 499
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 665	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 791	-71 404
Summa finansiella poster	-43 126	-71 382
Resultat efter finansiella poster	-682 100	-165 881
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	684 901	264 174
Förändring av överavskrivningar	12 636	0
Summa bokslutsdispositioner	697 537	264 174
Resultat före skatt	15 437	98 293
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 389	-26 439
Årets resultat	1 048	71 854

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	196 953	101 901
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		196 953	101 901
Summa anläggningstillgångar		196 953	101 901
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		83 905	83 905
<i>Summa varulager m.m.</i>		83 905	83 905
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 651 374	2 552 409
Övriga fordringar		604 673	578 986
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		294 518	347 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		551 636	194 416
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 102 201	3 673 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	1 776 427	2 871 407
<i>Summa kassa och bank</i>		1 776 427	2 871 407
Summa omsättningstillgångar		5 962 533	6 628 576
SUMMA TILLGÅNGAR		6 159 486	6 730 477

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 625 220	2 354 966
Årets resultat	1 048	71 854
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 626 268</i>	<i>2 426 820</i>
Summa eget kapital	1 726 268	2 526 820
Obeskattade reserver 5		
Periodiseringsfonder	90 300	775 201
Ackumulerade överavskrivningar	0	12 636
Summa obeskattade reserver	90 300	787 837
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 543 084	0
Summa långfristiga skulder	543 084	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 709 127	2 193 960
Övriga skulder	394 852	528 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	695 855	693 146
Summa kortfristiga skulder	3 799 834	3 415 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 159 486	6 730 477

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Inventarier och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 394	248 394
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	177 371	-
Försäljningar/utrangeringar	-39 002	-
Utgående anskaffningsvärden	386 763	248 394
Ingående avskrivningar	-146 493	-107 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	23 450	-
Årets avskrivningar	-66 767	-39 093
Utgående avskrivningar	-189 810	-146 493
Redovisat värde	196 953	101 901

Not 4 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kredit	400 000	400 000

Not 5 Obeskattade reserver

Specifikation av periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Beskattningsår 2018	-	22 000
Beskattningsår 2019	-	210 901
Beskattningsår 2021	44 300	496 300
Beskattningsår 2022	46 000	46 000
Överavskrivningar inventarier och bilar	-	12 636
Redovisat värde	90 300	787 837

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 18 602 kronor. Fg år 164 288 kronor.

Not 6 Långfristiga skulder, övriga skulder

Not 7 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 550 000	3 550 000
Summa ställda säkerheter	3 550 000	3 550 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtaganden eller andra ansvarsförbindelser.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har företaget fått en ny delägare som har gått in i bolaget. Som en följd av detta har bolaget tagit över en rörelse inklusive personal. Detta är en av anledningarna till att omsättningen har ökat markant under bolagets första halvår. Orderingången för hösten ser också fortsatt bra ut. Den osäkerhet som finns är hur inflationen och räntenivån utvecklar sig och hur det kommer att påverka företaget. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för bolaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Borrby den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Kvist
Martin Kvist
Verkställande direktör
2024-07-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-07-24

Niclas Frank
Niclas Frank
Auktoriserad revisor
